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Organizzazione 

Gara di Corsa su Strada
di Km. 10

Oratorio San Filippo Neri
ASD Atletica Piacenza

CASTELSANGIOVANNI (PC)
Sabato 16 Agosto 2014

18^ STRACASTELLO
 7°Memorial Andrea Di Muzio 

 

RISULTATI GARA

10^ Prova  

A cura del G ruppo G iudici G are della FIDAL Piacenza



Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo Categ.
1 ROSSI Michele 79 Atletica Castello FI 00:33:27 A
2 PELLIZZONI Fabrizio 72 Canottieri Milano 00:33:50 B
3 USELLI Lino 69 Bike & run Crema 00:35:40 B
4 REBECCHI Elia 88 Italpose-Tecnopower 00:36:13 A
5 VETTEMBERGE Gianluigi 75 Triathlon Pavese 00:36:17 A
6 ASTOLFI Andrea 94 Città di Opera 00:36:19 A
7 MAIOCCHI Matteo 79 Italpose-Tecnopower 00:36:36 A
8 MACIS Paolo 69 Triathlon Pavese 00:36:47 B
9 BELLINZONA Gabriele 81 Europa Sporting Club 00:37:10 A
10 MASCOLO Hertbert 74 Triathlon Pavese 00:37:15 B
11 LUNGHI Alessandro 88 G.P. Casalese 00:37:46 A
12 GIANI Fabio 71 Atletica Cento Torri PV 00:38:04 B
13 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 00:38:21 A
14 MASIA Roberto 74 G.P. Casalese 00:38:34 B
15 BASSANI Marco 73 AVIS Pavia 00:38:35 B
16 PEDRETTI Mauro 76 Italpose-Tecnopower 00:38:45 A
17 MELANI Roberto 57 Atletica Cento Torri PV 00:38:46 C
18 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 00:39:13 C
19 PASQUALIN Raffaele 76 Iriense Voghera 00:39:18 A
20 CHINOSI Luigi 60 G.P. Casalese 00:39:22 C
21 SIVIERO Alessio 77 Running Oltrepo' 00:39:30 A
22 BALLERINI Andrea 68 Running Oltrepo' 00:39:47 B
23 FABIAN Paolo 65 CTL 3 Atletica 00:39:52 B
24 BELTRAMELLO Stefano 71 Atletica Verbano 00:40:00 B
25 RUSSO Severino 73 AVIS Pavia 00:40:22 B
26 SPERONI Giacomo 73 Italpose-Tecnopower 00:40:25 B
27 CATTANEO Silvio 65 Atl. Scalo Voghera 00:40:29 B
28 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 00:40:43 D
29 GIOVINETTI Alessandro 90 Triathlon Pavese 00:40:45 A
30 SADDI Raffaele 66 G.P. Casalese 00:40:49 B
31 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 00:40:55 C
32 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 00:40:56 FA
33 BRIGATI Alessandro 69 Marathon Cremona 00:41:03 B
34 ZAMBELLI Elena 87 G.P. Casalese 00:41:17 FA
35 MONTANARI Enrico 91 Atletica Piacenza 00:41:31 A
36 BORELLA Alessandro 73 Italpose-Tecnopower 00:41:36 B
37 ALBORGHETTI Andrea 70 Atletica Piacenza 00:41:45 B
38 NOVICELLI Alessandro 88 Atletica Piacenza 00:41:51 A
39 GARGATAGLI Massimiliano 72 La Michetta Milano 00:41:58 B
40 MACCOPPI Liliana 68 Bikers Run Crema 00:42:07 FB
41 ORSINI Mauro 71 G.P. Casalese 00:42:08 B
42 CARTA Vittorio 70 Running Oltrepo' 00:42:10 B
43 BONVINI Paolo 70 AVIS Pavia 00:42:51 B
44 SARTORI Massimo 65 Italpose-Tecnopower 00:43:04 B
45 GAMBINI Alberto 62 Amicizia Caorso 00:43:08 C
46 TATANTOLA Marco 67 U.S. ACLI Scalo Voghera 00:43:20 B
47 PADOVANI Pietro 61 G.P. Casalese 00:43:53 C
48 GRILLETTO Salvatore 74 Pasotti Broni 00:43:54 B
49 CRIVELLARO Ivanoo 57 Triathlon Pavese 00:44:02 C
50 STURLA Paolo 78 Atletica Pavese 00:44:06 A
51 SGORBINI Daniele 76 Atletica Pavese 00:44:20 A
52 DASCANIO Salvatore 67 Atletica Lambro Milano 00:44:25 B
53 BISI Davide 81 Triathlon Pavese 00:44:38 A
54 LIDA TANZI Luigi 65 Atletica manara 00:44:39 B
55 BERTOLASI Pierangelo 56 Bike & run Crema 00:44:51 C

18^ STRACASTELLO
Classifica Generale



56 TROVAMALA Stefano 74 Running Oltrepo' 00:44:56 B
57 CREMONESI Matteo 79 GTA Crema 00:45:04 A
58 OLDANI Paola 72 G.S. Montestella 00:45:12 FB
59 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 00:45:32 C
60 MURA Gianfranco 82 Running Oltrepo' 00:45:43 A
61 BONA Claudio 69 Atletica Pavese 00:45:47 B
62 ZANELLI Renato 51 Atletica Piacenza 00:45:47 D
63 LI PERNI Mary 62 Atletica pavese 00:45:49 FB
64 DABRAIO Vincenzo 58 Atletica Verbano 00:46:49 C
65 PASSARO Michele 57 AVIS Pavia 00:47:16 C
66 ZANIRATO Marco 71 Individuale 00:47:17 B
67 PERO Andrea 62 Triathlon Pavese 00:47:30 C
68 ERNANI francesco 70 Individuale 00:47:43 B
69 SACCHI Barbara 71 Running Oltrepò 00:48:26 FB
70 MAZZERA Davide 69 Pubblica Ass.za Busseto 00:50:11 B
71 ANTELMI Federica 90 Polisp. Amicizia Caorso 00:50:15 FA
72 VESCHI Sante 64 G.P. Casalese 00:50:17 C
73 BASSANI Cristina 83 corri in Time 00:50:25 FA
74 SERENA Marco 70 Happy Runner 00:51:29 B
75 SALENTO Alessandra 71 Atletica Piacenza 00:51:36 FB
76 VALLE Silvia 79 Running Oltrepò 00:51:40 FA
77 LORE' Massimo 55 Running Oltrepo' 00:51:48 C
78 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 00:52:57 FB
79 FORTUNATI Gabriele 63 Libertas Cadeo 00:54:02 C
80 SACCO Renato Angelo 64 Polisportiva Torrile 00:54:19 C
81 CHENOUI Aicha 98 Amiciza Caorso 00:55:01 FA
82 PONGINEBBI Daniela 70 Amiciza Caorso 00:55:16 FB
83 SACCO Alessandro 84 Fanfulla Lodigiana 00:56:55 A
84 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 00:58:25 C
85 DEBE' Maura 65 Italpose-Tecnopower 00:58:25 FB
86 GUERRINI Fabrizio 60 Atletica Cento Torri PV 01:01:04 C
 SERAFINI Guido 81 Running Oltrepo' Rit. A
 MANTO Luca 72 Happy Runner Rit. B
 CASSI Gabriele 62 U.S. ACLI Scalo Voghera Rit. C
 GATTI Angelo 37 U.S. ACLI Scalo Voghera Rit. D
 CHENOUI Botaina 96 Amiciza Caorso Rit. FA
 GUERCI Erika 90 Happy Runner Rit. FA

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 ROSSI Michele 79 Atletica Castello FI 00:33:27
2 PELLIZZONI Fabrizio 72 Canottieri Milano 00:33:50
3 USELLI Lino 69 Bike & run Crema 00:35:40
4 REBECCHI Elia 88 Italpose-Tecnopower 00:36:13
5 VETTEMBERGE Gianluigi 75 Triathlon Pavese 00:36:17
6 ASTOLFI Andrea 94 Città di Opera 00:36:19
7 MAIOCCHI Matteo 79 Italpose-Tecnopower 00:36:36
8 MACIS Paolo 69 Triathlon Pavese 00:36:47
9 BELLINZONA Gabriele 81 Europa Sporting Club 00:37:10
10 MASCOLO Hertbert 74 Triathlon Pavese 00:37:15
11 LUNGHI Alessandro 88 G.P. Casalese 00:37:46
12 GIANI Fabio 71 Atletica Cento Torri PV 00:38:04
13 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 00:38:21
14 MASIA Roberto 74 G.P. Casalese 00:38:34
15 BASSANI Marco 73 AVIS Pavia 00:38:35
16 PEDRETTI Mauro 76 Italpose-Tecnopower 00:38:45
17 MELANI Roberto 57 Atletica Cento Torri PV 00:38:46
18 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 00:39:13
19 PASQUALIN Raffaele 76 Iriense Voghera 00:39:18

18^ STRACASTELLO
Classifica Maschile



20 CHINOSI Luigi 60 G.P. Casalese 00:39:22
21 SIVIERO Alessio 77 Running Oltrepo' 00:39:30
22 BALLERINI Andrea 68 Running Oltrepo' 00:39:47
23 FABIAN Paolo 65 CTL 3 Atletica 00:39:52
24 BELTRAMELLO Stefano 71 Atletica Verbano 00:40:00
25 RUSSO Severino 73 AVIS Pavia 00:40:22
26 SPERONI Giacomo 73 Italpose-Tecnopower 00:40:25
27 CATTANEO Silvio 65 Atl. Scalo Voghera 00:40:29
28 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 00:40:43
29 GIOVINETTI Alessandro 90 Triathlon Pavese 00:40:45
30 SADDI Raffaele 66 G.P. Casalese 00:40:49
31 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 00:40:55
32 BRIGATI Alessandro 69 Marathon Cremona 00:41:03
33 MONTANARI Enrico 91 Atletica Piacenza 00:41:31
34 BORELLA Alessandro 73 Italpose-Tecnopower 00:41:36
35 ALBORGHETTI Andrea 70 Atletica Piacenza 00:41:45
36 NOVICELLI Alessandro 88 Atletica Piacenza 00:41:51
37 GARGATAGLI Massimiliano 72 La Michetta Milano 00:41:58
38 ORSINI Mauro 71 G.P. Casalese 00:42:08
39 CARTA Vittorio 70 Running Oltrepo' 00:42:10
40 BONVINI Paolo 70 AVIS Pavia 00:42:51
41 SARTORI Massimo 65 Italpose-Tecnopower 00:43:04
42 GAMBINI Alberto 62 Amicizia Caorso 00:43:08
43 TATANTOLA Marco 67 U.S. ACLI Scalo Voghera 00:43:20
44 PADOVANI Pietro 61 G.P. Casalese 00:43:53
45 GRILLETTO Salvatore 74 Pasotti Broni 00:43:54
46 CRIVELLARO Ivanoo 57 Triathlon Pavese 00:44:02
47 STURLA Paolo 78 Atletica Pavese 00:44:06
48 SGORBINI Daniele 76 Atletica Pavese 00:44:20
49 DASCANIO Salvatore 67 Atletica Lambro Milano 00:44:25
50 BISI Davide 81 Triathlon Pavese 00:44:38
51 LIDA TANZI Luigi 65 Atletica manara 00:44:39
52 BERTOLASI Pierangelo 56 Bike & run Crema 00:44:51
53 TROVAMALA Stefano 74 Running Oltrepo' 00:44:56
54 CREMONESI Matteo 79 GTA Crema 00:45:04
55 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 00:45:32
56 MURA Gianfranco 82 Running Oltrepo' 00:45:43
57 BONA Claudio 69 Atletica Pavese 00:45:47
58 ZANELLI Renato 51 Atletica Piacenza 00:45:47
59 DABRAIO Vincenzo 58 Atletica Verbano 00:46:49
60 PASSARO Michele 57 AVIS Pavia 00:47:16
61 ZANIRATO Marco 71 Individuale 00:47:17
62 PERO Andrea 62 Triathlon Pavese 00:47:30
63 ERNANI francesco 70 Individuale 00:47:43
64 MAZZERA Davide 69 Pubblica Ass.za Busseto 00:50:11
65 VESCHI Sante 64 G.P. Casalese 00:50:17
66 SERENA Marco 70 Happy Runner 00:51:29
67 LORE' Massimo 55 Running Oltrepo' 00:51:48
68 FORTUNATI Gabriele 63 Libertas Cadeo 00:54:02
69 SACCO Renato Angelo 64 Polisportiva Torrile 00:54:19
70 SACCO Alessandro 84 Fanfulla Lodigiana 00:56:55
71 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 00:58:25
72 GUERRINI Fabrizio 60 Atletica Cento Torri PV 01:01:04
 SERAFINI Guido 81 Running Oltrepo' Rit.
 MANTO Luca 72 Happy Runner Rit.
 CASSI Gabriele 62 U.S. ACLI Scalo Voghera Rit.
 GATTI Angelo 37 U.S. ACLI Scalo Voghera Rit.



Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 00:40:56
2 ZAMBELLI Elena 87 G.P. Casalese 00:41:17
3 MACCOPPI Liliana 68 Bikers Run Crema 00:42:07
4 OLDANI Paola 72 G.S. Montestella 00:45:12
5 LI PERNI Mary 62 Atletica pavese 00:45:49
6 SACCHI Barbara 71 Running Oltrepò 00:48:26
7 ANTELMI Federica 90 Polisp. Amicizia Caorso 00:50:15
8 BASSANI Cristina 83 corri in Time 00:50:25
9 SALENTO Alessandra 71 Atletica Piacenza 00:51:36
10 VALLE Silvia 79 Running Oltrepò 00:51:40
11 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 00:52:57
12 CHENOUI Aicha 98 Amiciza Caorso 00:55:01
13 PONGINEBBI Daniela 70 Amiciza Caorso 00:55:16
14 DEBE' Maura 65 Italpose-Tecnopower 00:58:25
 CHENOUI Botaina 96 Amiciza Caorso Rit.
 GUERCI Erika 90 Happy Runner Rit.

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 00:40:56 30
2 ZAMBELLI Elena 87 G.P. Casalese 00:41:17 25
3 ANTELMI Federica 90 Polisp. Amicizia Caorso 00:50:15 22
4 BASSANI Cristina 83 corri in Time 00:50:25 20
5 VALLE Silvia 79 Running Oltrepò 00:51:40 18
6 CHENOUI Aicha 98 Amiciza Caorso 00:55:01 17
 CHENOUI Botaina 96 Amiciza Caorso Rit.

GUERCI Erika 90 Happy Runner Rit.

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 MACCOPPI Liliana 68 Bikers Run Crema 00:42:07 30
2 OLDANI Paola 72 G.S. Montestella 00:45:12 25
3 LI PERNI Mary 62 Atletica pavese 00:45:49 22
4 SACCHI Barbara 71 Running Oltrepò 00:48:26 20
5 SALENTO Alessandra 71 Atletica Piacenza 00:51:36 18
6 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 00:52:57 17
7 PONGINEBBI Daniela 70 Amiciza Caorso 00:55:16 16
8 DEBE' Maura 65 Italpose-Tecnopower 00:58:25 15

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 ROSSI Michele 79 Atletica Castello FI 00:33:27 30
2 REBECCHI Elia 88 Italpose-Tecnopower 00:36:13 25
3 VETTEMBERGE Gianluigi 75 Triathlon Pavese 00:36:17 22
4 ASTOLFI Andrea 94 Città di Opera 00:36:19 20
5 MAIOCCHI Matteo 79 Italpose-Tecnopower 00:36:36 18
6 BELLINZONA Gabriele 81 Europa Sporting Club 00:37:10 17
7 LUNGHI Alessandro 88 G.P. Casalese 00:37:46 16

18^ STRACASTELLO

Categoria Femminile A) 1998 - 1975

18^ STRACASTELLO
Categoria Femminile B) 1974 e precedenti 

18^ STRACASTELLO

18^ STRACASTELLO
Classifica Femminile

Categoria Maschile    A)  1998 - 1975



8 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 00:38:21 15
9 PEDRETTI Mauro 76 Italpose-Tecnopower 00:38:45 14

10 PASQUALIN Raffaele 76 Iriense Voghera 00:39:18 13
11 SIVIERO Alessio 77 Running Oltrepo' 00:39:30 12
12 GIOVINETTI Alessandro 90 Triathlon Pavese 00:40:45 11
13 MONTANARI Enrico 91 Atletica Piacenza 00:41:31 10
14 NOVICELLI Alessandro 88 Atletica Piacenza 00:41:51 9
15 STURLA Paolo 78 Atletica Pavese 00:44:06 8
16 SGORBINI Daniele 76 Atletica Pavese 00:44:20 7
17 BISI Davide 81 Triathlon Pavese 00:44:38 6
18 CREMONESI Matteo 79 GTA Crema 00:45:04 5
19 MURA Gianfranco 82 Running Oltrepo' 00:45:43 4
20 SACCO Alessandro 84 Fanfulla Lodigiana 00:56:55 3
 SERAFINI Guido 81 Running Oltrepo' Rit.

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 PELLIZZONI Fabrizio 72 Canottieri Milano 00:33:50 30
2 USELLI Lino 69 Bike & run Crema 00:35:40 25
3 MACIS Paolo 69 Triathlon Pavese 00:36:47 22
4 MASCOLO Hertbert 74 Triathlon Pavese 00:37:15 20
5 GIANI Fabio 71 Atletica Cento Torri PV 00:38:04 18
6 MASIA Roberto 74 G.P. Casalese 00:38:34 17
7 BASSANI Marco 73 AVIS Pavia 00:38:35 16
8 BALLERINI Andrea 68 Running Oltrepo' 00:39:47 15
9 FABIAN Paolo 65 CTL 3 Atletica 00:39:52 14
10 BELTRAMELLO Stefano 71 Atletica Verbano 00:40:00 13
11 RUSSO Severino 73 AVIS Pavia 00:40:22 12
12 SPERONI Giacomo 73 Italpose-Tecnopower 00:40:25 11
13 CATTANEO Silvio 65 Atl. Scalo Voghera 00:40:29 10
14 SADDI Raffaele 66 G.P. Casalese 00:40:49 9
15 BRIGATI Alessandro 69 Marathon Cremona 00:41:03 8
16 BORELLA Alessandro 73 Italpose-Tecnopower 00:41:36 7
17 ALBORGHETTI Andrea 70 Atletica Piacenza 00:41:45 6
18 GARGATAGLI Massimiliano 72 La Michetta Milano 00:41:58 5
19 ORSINI Mauro 71 G.P. Casalese 00:42:08 4
20 CARTA Vittorio 70 Running Oltrepo' 00:42:10 3
21 BONVINI Paolo 70 AVIS Pavia 00:42:51 2
22 SARTORI Massimo 65 Italpose-Tecnopower 00:43:04 1
23 TATANTOLA Marco 67 U.S. ACLI Scalo Voghera 00:43:20 1
24 GRILLETTO Salvatore 74 Pasotti Broni 00:43:54 1
25 DASCANIO Salvatore 67 Atletica Lambro Milano 00:44:25 1
26 LIDA TANZI Luigi 65 Atletica manara 00:44:39 1
27 TROVAMALA Stefano 74 Running Oltrepo' 00:44:56 1
28 BONA Claudio 69 Atletica Pavese 00:45:47 1
29 ZANIRATO Marco 71 Individuale 00:47:17 1
30 ERNANI francesco 70 Individuale 00:47:43 1
31 MAZZERA Davide 69 Pubblica Ass.za Busseto 00:50:11 1
32 SERENA Marco 70 Happy Runner 00:51:29 1
 MANTO Luca 72 Happy Runner Rit.

18^ STRACASTELLO
Categoria Maschile  B)  1974 - 1965



Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 MELANI Roberto 57 Atletica Cento Torri PV 00:38:46 30
2 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 00:39:13 25
3 CHINOSI Luigi 60 G.P. Casalese 00:39:22 22
4 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 00:40:55 20
5 GAMBINI Alberto 62 Amicizia Caorso 00:43:08 18
6 PADOVANI Pietro 61 G.P. Casalese 00:43:53 17
7 CRIVELLARO Ivanoo 57 Triathlon Pavese 00:44:02 16
8 BERTOLASI Pierangelo 56 Bike & run Crema 00:44:51 15
9 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 00:45:32 14

10 DABRAIO Vincenzo 58 Atletica Verbano 00:46:49 13
11 PASSARO Michele 57 AVIS Pavia 00:47:16 12
12 PERO Andrea 62 Triathlon Pavese 00:47:30 11
13 VESCHI Sante 64 G.P. Casalese 00:50:17 10
14 LORE' Massimo 55 Running Oltrepo' 00:51:48 9
15 FORTUNATI Gabriele 63 Libertas Cadeo 00:54:02 8
16 SACCO Renato Angelo 64 Polisportiva Torrile 00:54:19 7
17 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 00:58:25 6
18 GUERRINI Fabrizio 60 Atletica Cento Torri PV 01:01:04 5
 CASSI Gabriele 62 U.S. ACLI Scalo Voghera Rit.

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 00:40:43 30
2 ZANELLI Renato 51 Atletica Piacenza 00:45:47 25
3 GATTI Angelo 37 U.S. ACLI Scalo Voghera Rit.

18^ STRACASTELLO
Categoria Maschile D) 1954 e precedenti

18^ STRACASTELLO
Categoria Maschile  C)  1964 - 1955
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